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I april udsendte vi meddelelsen om, at jeg er tiltrådt som ny adm. direktør i C.C. Brun. Efter-
følgende samtaler med kolleger og kunder har givet mig grund til optimisme. Det er ikke  
nogen hemmelighed, at 2022 ikke var C.C. Bruns bedste år. Vi er startet 2023 med flere nye 
sager som forløber planmæssigt, og vi forventer derfor, at 2023 bliver et fornuftigt år, og at 
2024 bliver endnu bedre. For at kunne opfylde vores mål er vi i fuld gang med at søge nye 
projektledere. 
 
I maj har jeg haft medarbejderudviklingssamtaler, og det glæder mig at have mødt entusias-
me og opbakning. Vi er rykket sammen, og alle er ivrige efter at skabe resultater.  
Min egen opgave er blandt andet at sørge for, at ledelsen konstant og vedholdende styrker 
og støtter alle dele af C.C. Brun. Derfor har vi igangsat nogle konkrete tiltag: 
 
•  Min tidligere funktion som entreprisedirektør er blevet nedlagt. I stedet er oprettet et  
 nyt afdelingslederteam bestående af Jan Ehlers og Niels Olsen. De vil varetage ledelsen  
 af den daglige produktion. Ledergruppen er samtidig blevet udvidet med Jette Olsson  
 som support for direktion og projektledelse samt økonomichef Birgitte Zachariassen.  
 
 C.C. Brun har således udformet en 5-personers ledelse, som i tæt samarbejde har  
 ansvar for drift, produktion, personale og udvikling.  
 Ændringen er sat i gang, fordi vi gerne vil have C.C. Bruns ledelse endnu tættere på  
 produktionen. Vores projektledere skal have nem og hurtig adgang til support og spar- 
 ring, ligesom jeg gerne vil sikre mig C.C. Bruns udviklingsproces. 
 
•  Vores tilbudsfunktion er på tilsvarende vis justeret. Teamet er selvkørende, og varetager  
 i fællesskab kontakten til og besøg hos kunder samt udregner tilbud. Vi har ansat yder- 
 ligere en tilbudsmedarbejder, som begynder 1/8, så teamet kommer op på samlet 4  
 medarbejdere. Vi har dermed sikret os de nødvendige ressourcer, så vi får tilstrækkeligt  
 med ordrer i bogen resten af 2023, i 2024 og fremadrettet. Teamet er støttet af leder- 
 gruppen, og jeg selv vil fortsat godkende tilbuddene, inden de sendes ud af huset.    
 
 
C.C. Brun er selvfølgelig et fælles projekt. Medarbejderne er vores vigtigste ressource, og  
vi kan kun løse opgaverne i fællesskab. Jeg vil gerne benytte dette indlæg til at sige tak til 
jer alle for jeres positive indstilling og engagement.   
 
 
          Jan Stysiek 

Om C.C. Bruns nye ledelse ... 
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Regnskab 
 
For året 2023 forventer vi en omsætning på niveau med sidste år, ca. kr. 240 
mill. og med et positivt resultat. 
 
 
 
Ordrer modtaget i 2023: 
 

1213 Søhuset Hovedentreprise 

1214 Novo Bygn. 8G Hovedentreprise 

1216 Beck & Jørgensen Hovedentreprise / tagudskiftning 

1217 Julemærkehjemmet Hovedentreprise / tagudskiftning 

1218 JEFA 2 Fagentreprise 

3212 Ringsted Forsyning Hovedentreprise 

3214 Nexel Bellahøj Hovedentreprise 

Tilbudsafdelingen 
 
Vi har i årets første 5 måneder regnet ca. 30 tilbud for i alt kr. 525 mill., hvoraf vi har 
vundet for ca. kr. 100 mill. 
 
Alle tilbud afgivet i perioden er hoved– eller fagentrepriser, da vi strategisk har valgt 
at undlade bud på totalentrepriser i hele 2023. 
 
Tilbudssagerne varierer i sum fra kr. 500.000,- til kr. 50 mill., så der har været meget 
travlt i afdelingen. 
 
I resten af 2023 håber og forventer vi at afgive tilbud på sager i samme niveau som i 
foråret. 

Indlæg fra Jan 

Sommeren er over os og varmen er i den grad fulgt med. Ferien nærmer sig, og I 
ønskes alle en god og velfortjent sommerferie. 
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Arbejdsmiljø - sikkerhed v. Jan Stysiek 

Vi har i 2023 desværre haft en arbejdsulykke, hvor en medarbejder løftede en 
forskallingsflage, med det resultat, at vedkommende fik et vrid i ryggen. Det 
tog desværre 5 uger, før medarbejderen var arbejdsdygtig igen. 
 
 
Pr. 31.05.2023 

Vi har i år haft flere besøg af Arbejdstilsynet på vores pladser, uden at de har kunnet konsta-
tere nogen overtrædelse af arbejdsmiljølovgivningen. Godt gået alle sammen ! 
 
 
Sygefraværet i foråret 2023 har været på 3,5% målt for alle ansatte i CCB. 

 
 Antal ulykker i 2023   Ulykkesfrekvens i 2023 
 
                  1                    52 

Nyt fra bogholderiet 

Oven på et travlt 2022 med digitalisering af timesedler og nyt regnskabssystem er det første 
halve år af 2023 gået med at optimere hverdagen og finpudse vores arbejdsgange. Vi har stor 
glæde af vores digitaliserede hverdag – det meste af tiden, for digitalisering driller jo også af 
og til. Det kan indimellem give grå hår i hovedet, men også smil på læben når en opgave lø-
ses mere smidigt. 
 
Helen er kommet godt ind i hverdagen som administrativ blæksprutte og hun løser alt fra ud-
print af tegninger til indkøb til huset. Senest har hun fintunet huset og har bl.a. fået indrettet 
gode flyverpladser til vores kollegaer, når de er hjemme og runde huset. Det er dejligt. 
 
Inden længe går vi på sommerferie. Vi holder forskudt ferie, så I kan altid få fat i en af os i 
bogholderiet. 
 
   Mange sommerhilsner fra Helen, Bende og Birgitte 
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ARC-P12 v. Jan Ehlers 

I et godt samarbejde med Amager Ressource-
center ARC, har vi fået afleveret arealerne til 
den aftalte tid.  
Brugerne har nu taget bygningen i brug, og 
der er til daglig ca. 200 medarbejdere på  
pladsen.  
 
Renovationsfolkene møder ind i skiftehold og 
henter de nye EL-renovationsvogne, som har 
stået til opladning, hvorefter de kører ud og 
henter byens skrald. 
 
 
 
 
 
Bygningen er udført i Totalentreprise og med 
Bæredygtighed i fokus. Bygningen er derfor 
udført som et DGNB-Guld byggeri.  
 
Ydermere er projektet indstillet som Årets 
Byggeri for Building Awards. 
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I takt med at det gode vejr spreder sig over Roskilde fjord, er vores dygtige medarbejdere nået 
hele vejen til tops, hvor de sidste detaljer bliver sat på et prægtigt råhus til Julemærkefondens 
Hus.  
Der er lagt et grundigt stykke arbejde i at producere et unikt stykke håndværk, hvor sans for 
kvalitet og detalje har resulteret i et stykke arbejde, som C.C. Brun stolt kan stå inde for.  
 
 
På nuværende tidspunkt er de indledende  
arbejder for tagkonstruktionen påbegyndt, og  
der forventes at blive hejst bjælker og spær  
inden for den nærmeste fremtid.  
 
Derudover igangsættes murerarbejdet, hvor  
de opmurede facader uden på betonråhuset  
skal efterbearbejdes med en filtsning med kalk-
mørtel.  

Julemærkefondens Hus v. Jidhen Tharan 

Kilde: Dronemanden 

Deniz kontrollerer arbejde omkring  
deltabjælke hvor dæk skal monteres 
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Julemærkefondens Hus v. Jidhen Tharan 

Lærling Lukas bukker bøjler til 
den sidste armering 

Kranføreren placerer, med nøje præcision, 
forskallingsformene, så de sidste vægge 
kan støbes  
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Julemærkehjemmet/Tag v. Line J. Thorkildsen 

I Roskilde er vi i fuld gang med tagrenovering af skolebygningen på Julemærke-
hjemmet Liljeborg – lige ved siden af Julemærkefondens Hus.   
 
Tagrenoveringen sker efter fund af skimmel, så hele taget er blevet pillet ned og 
der er kun spær tilbage. Tagstenene er blevet forsigtigt pillet ned, så de kan 
genbruges. 
  
Det hele er blevet skimmelsaneret, så i skrivende stund arbejdes der på højtryk af C.C. Bruns 
tømrere på at få tætnet dampspærren, så der kan blive blæst woodfiber ind på loftet, hvorefter 
vi skal have lavet fast undertag, og lagt tagstenene på plads.    
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 Søhuset v. Dennis Heine Christensen 

 
For DTU Science Park er vi i gang med en ombygning og renovering af 
bygningen Søhuset, som vi udfører i hovedentreprise.  
 
Bygningen har før hen fungeret som konference– og fitnesscenter og skal 
nu ombygges til kontorer og mødefaciliteter.  
 
Vores opgave består bl.a. i lave nogle indskudte dæk for at skabe flere kontorpladser, og vi 
skal også lave gipsvægge samt glasvægge til møde lokaler.  
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 Børnehus i Birkerød v. Kristian Krog / Casper N. Baastrup 

Siden marts er det gået støt og roligt frem i Birkerød og alle nyder det gode 
vejr i fulde drag, ikke mindst vores facademontører og tagdækkere. 
 
Fundamenterne og terrændæk er støbt, betonelementer og dæk fra CRH er 
monteret og lette elementer fra Taasinge, som vægge og tag, er på plads.  
Taget med genbrugseternit står færdigt og det samme gør tagpaptaget. 
 
Installationsfagene er kommet godt fra start og inden længe starter vi på at udlægge gulv-
varme og støbe undergulve i stueetagen. 
 
Samarbejdet med vores UE’er er som sædvanlig godt og den generelle stemning på pladsen 
er derefter, hvilket jo er med til at gøre solskinsdagene endnu bedre. 
 
Rigtig god sommer til alle! 
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 Børnehus i Birkerød 
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BÆREDYGTIGHED I C.C. BRUN  

Hos C.C. Brun ønsker vi at være med i udviklingen i branchen, dette gælder også i for-
hold til vores bæredygtighedsarbejde. Vi har derfor arbejdet med at skabe en fælles for-
ståelse af og tilgang til bæredygtighed, der understøtter vores strategiske fokus på at  
skabe en fremtidssikret og agil virksomhed. 
 
Vi har gennem en struktureret proces udvalgt de fokusområder og indsatser for bæredyg-
tighed, som vi har vurderet som mest væsentlige for både vores virksomheds og verdens 
sundhed. Processen har involveret repræsentanter fra hele organisationen og alle med-
arbejdere har bidraget med input til konkrete indsatser indenfor de tre strategiske fokus-
områder for bæredygtighed i C.C. Brun: 
 

   Vi ønsker at gøre en positiv forskel for mennesker 

   Vi ønsker at gøre en positiv forskel for miljøet 

   Vi ønsker at gøre en positiv forskel for samfundet 

I C.C. Brun har vi stort fokus på mennesker og kollegaskab, og vi arbejder derfor med til-
tag, der skal understøtte sundhed, samarbejde, fællesskab, medarbejderudvikling og 
kommunikation - både indadtil og udadtil - som en integreret del af vores bæredygtig-
hedsarbejde. 
 
Vi arbejder i et område, hvor vi har en høj miljøbelastning qua vores produkter og bran-
che. Vi har derfor en skærpet forpligtelse til at være bevidste om de ressourcer vi bruger; 
det gælder både kvaliteten af materialer, omfanget af de ressourcer vi anvender, mæng-
den af spild og muligheden for at genanvende og genbruge materialer. 
 
C.C. Brun ønsker at spille en aktiv rolle i det lokalsamfund, vi indgår i. Det gælder både 
lokalsamfundet omkring vores hovedkvarter i Herlufmagle og lokalmiljøet omkring vores 
byggepladser. Begge steder har vi mulighed for at gøre en positiv forskel ved at støtte 
relevante tiltag, projekter eller foreninger med ressourcer, økonomi eller know-how. 
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I marts måned blev der afholdt et møde for alle funktionærer på Ll. Skullerup-
gård. Det var første skridt til at få fortalt kollegaer, hvad bæredygtighedsudvalget havde 
arbejdet med siden efteråret 2022, og til at få fælles forståelse af begrebet bæredygtig-
hed.  
 
Efter en intro fra SMV-Grøn konsulenten Ditte, der krævede fysisk aktivitet både inde og 
ude, var skuldrene sænket og talebåndene smurt, og eftermiddagen forløb med gruppe-
snakke til cafémøder forskellige steder i huset. 
  
Bæredygtighedsudvalget vil gerne takke for alle jeres gode input og for jeres opbakning 
og engagerede deltagelse. 
 
Udvalget har siden arbejdet videre i grupperne: Mennesker, Miljø og Samfund. Grup-
pernes forskellige indsatsområder er blevet prioriteret, så der er sat mål for 2023, 2025 
samt langsigtede mål. Fælles for grupperne er, at de er begyndt at få inddraget kollegaer, 
få efterprøvet ideer i praksis og få indsamlet data.  
 
Menneskegruppen arbejder lige nu med onboardings- 
processen, så vi bliver dygtigere til at tage imod nye  
kollegaer. Der er arbejdet med skabeloner for samtale- 
skemaer, tjeklister for at sikre at man kommer omkring  
al relevant information alt efter om du er tilbudsmand,  
formand, bygge- eller projektleder, information om den  
første uge i CCB og det, en ny medarbejder skal igennem  
her.   
 
Miljø- og Samfundsgruppen arbejder med optimeringer 
af materialer brugt på byggepladserne, herunder forskel- 
lige optimeringsprocesser, udnyttelse af restbeton, brug  
af Gentræ - en mulighed hvor der både kan købes og  
sælges brugt træ -  og generelt genbrug af vores materialer.  
 
Der arbejdes også med at få energiforbruget ned i skurbyen,  
hvorfor der er opstartet på at udskifte el-radiatorer med varme- 
pumper i vores egne mandskabsvogne. 
 
Sidder du og brænder for bæredygtighed og med ideer til noget vi kunne gøre bedre i for-
hold til bæredygtigheden i hverdagen på byggepladsen, hører vi gerne fra dig. 
 

 

”Vi arbejder hele tiden på at blive bedre  

og de små ændringer tæller også” 

 
CCB Bæredygtighedsudvalg v. Niels S. Olsen 
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JEFA II v. Dennis Heine Christensen 

For JEFA er vi i gang med en fagentreprise, hvor vi skal udføre et nyt forsin-
kelsesbassin. Vi har gravet ud og etableret forsinkelsesbassinet. Området  
er rettet af og der lægges SF Coloc græsarmeringssten på et område på ca. 
450 m

2
. Det er Niels, vores brolægger, som står for udførelsen af dette. 

Station Bellahøj og Lindevang 
 
På begge stationer har vi lavet en ny kabelgrav og udvidet en eksisterende 
grav for trækning af nye kabler. Søndergaard Nedrivning har hjulpet os med at 
sanere, opskæring og bortskaffelse af eksisterende terrændæk. 
 
 

Kirkeskovgaard  
 
På Kirkeskovgaard er vi blevet færdige med etape 2, bl.a. bestående af fjernelse af eksiste-
rende transformerfundament og optagning af gamle fundamenter som Søndergaard Nedriv-
ning hjalp os med. Efterfølgende har vi lavet et nyt transformerfundament og sat 9 nye 
punktfundamenter. 
Formand Frank Nielsen og hans folk har stået for denne opgave. 
Udførelse af etape 3 skulle opstarte nu, men er blevet rykket til foråret 24.  
 
 
 

Ørsted (Asnæsværket) 
 
På Ørsted i Kalundborg har vi lavet et transformerfundament og 26 punktfundamenter.  
Her i slutningen af maj fik vi monteret ristedækket, og det eneste udestående nu er en olie-
udskiller.  
Opgaven på pladsen blev udført af formand Frank Nielsen med hans folk Brian, Lars og Leif. 
Støbning af punktfundamenterne blev gjort på gården og udført af Kim Rehne og hans folk. 

Energinet / Ørsted v. Ronnie Hansen 
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 Ringsted Forsyning v. Kim Rehne Pedersen 

For Ringsted Forsyning laver vi en varmeveksler, som skal placeres på en  
eksisterende Ø900 ledning. 
 

 
 
 
 
 
 
  For at kunne minimere tiden, hvor der    
  overpumpes, støbes bunden oppe og  
  hejses ned. 
 
  Derefter omstøbes rør og top laves færdig. 
 
  Tilsidst kommer der en bundplade til et  
  teknikhus. 
 
  Brodersen udfører jord og kloak for os. 
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 Beck & Jørgensen v. Morten Wyrwik 

På Beck og Jørgensen er vi nu blevet færdige med udskiftning af 650 m² tag. 
Opgaven er udført af vores tømrer formand Per Rasmussen og hans folk, 
samt Søndergaard Nedrivning og NLT Tagdækning. 

Hejninge, Energinet v. Martin Hofman  

Byggesagen Energinet Transformerstation Hejninge blev afleveret i april 
måned til en glad og tilfreds bygherre. 

 

CCB havde fået til opgave udvide den eksisterende energistation for at kunne imødekomme 
den stigende efterspørgsel på strøm til den danske befolkning. 

Der skulle omdannes 9.000 m
2
 jomfruelige marker til en energistation, som skulle supplere og 

integreres med den allerede fungerende station. 

Bygherre har fået en flot bygning til deres installationer og mandskab, 125 punktfundamenter, 
et transformer– og et reaktorfundament samt en beplantet vold som indhegner området så flot.  

Energinet arbejder nu på højtryk med at få installeret master og transformere, samt samlet alle 
installationer, så stationen kan komme op at køre.  
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 Nyt fra brolæggeren v. Niels Nielsen 

PÅ ARC har vi lavet en 70 meter lang gabion, 
som er delt op i tre lag. Pigsten i bunden,  
træstammer med grene i midten og flis på 
toppen. Det kaldes et insekthotel.  
 
Vi har også sat en masse sokkkeldræn, lagt 
30 x 30 fliser og sat pullerter.  

Vi har igen været i Fredensborg. Denne gang 
har vi lavet en 23 meter lang brostenskumme, 
hvor der skal plantes bøg.  

Vi skal snart tilbage og lave mere brolægning. 

Hos Jefa i Greve er vi i gang med 450 m² græs-
armering og 120 m² asfalt.  

Der er også lavet et forsinkelsesbassin, så det 
kombineret med græsarmering gør, at regn-
vandet ikke kommer for stærkt ud i kommunens 
kloaksystem. 

God sommer til alle. 
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 Nyt fra lager/værksted v. Jan Madsen  

Herhjemme på gården er det meste af tiden gået med have og vedligehold. 
Ultimo 2022 stoppede vores servicemedarbejder, og sidenhen har Jan, Lars 
og jeg hjulpet hinanden med at få løst disse opgaver. Eftersom vi ikke har 
haft så travlt på byggepladserne, er dette gået fornuftigt.  
  
 
På maskinværkstedet har vi fået lavet årligt  
eftersyn af vores trucks, og vi har fået udført 
det lovpligtige eftersyn af el-værktøj m.v.   
 
 
 
Vi har desuden indkøbt en ny Kubota minilæsser 
som det er planen, at vores brolæggere hoved-
sageligt skal bruge.  
I samme forbindelse har vi solgt vores næsten 
nye Takeuchi 8 tons mini-graver, da opgaverne  
til denne størrelse maskine bliver færre og færre 
hos os. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Det har været et trist forår på smedeværkstedet. Vi har desværre været nød til at lukke 
værkstedet. På grund af øgede krav til certificering samtidig med en ordrebog uden ind-
hold var der ingen anden udvej end at lukke. I den forbindelse er det glædeligt, at både 
Jesper og Jes hurtigt fandt nyt arbejde, således ingen af dem nåede at gå ledig.   
 
 
             Slutteligt vil jeg ønske alle en god sommerferie når den tid kommer. 
 
 
    Jan Madsen 
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 Personalenyt ……. 

Jakob Schmidt, tilbudsleder 
 
Jeg hedder Jakob Schmidt, er 41 år gammel og bosat i Ringsted. Jeg blev 
ansat i C.C. Brun i december 2022 som tilbudsleder.  
 
Af uddannelse er jeg udlært Anlægsstruktør i 2003, kloakmester 2004 og i 
2012 blev jeg færdig som bygningskonstruktør. 
 
 
Jeg kommer med 10 års erfaring fra E&P i Ringsted, hvor jeg i 8 år har  
været beregner, med fokus på anlægsdelene i store byggesager, og de  
sidste 2 år som byggeleder og AMK(B) på et 420 mil. renoveringsprojekt i 
Odense. Jeg har dermed solid erfaring indenfor kerneområderne og med 
egenproduktion.   
 
Jeg syntes det er en spændende rejse at fastholde og videreudvikle  
dette,  som jeg gerne tager aktiv del i, således C.C. Brun forbliver en af  
de førende på Sydsjælland indenfor in-situ beton og elementmontage.    
 
Fritiden bruges på gåtur, golf og bygge med Lego. 

Lina Stegeager, byggeleder 
 
Jeg hedder Lina, er 40 år gammel og bosat på Stevns. 
 
Jeg startede i C.C. Brun den 1. april 2023 som byggeleder.  
Jeg kendte lidt til firmaet i forvejen, da jeg tog mit praktiksemester på  
Bygningskonstruktøruddannelsen her hos C.C. Brun. 
 
Min tid efter jeg blev færdig som bygningskonstruktør har jeg brugt på at 
bygge boliger. 
 
Nu er jeg tilbage i C.C. Brun, hvilket jeg er rigtig glad for.   
 
Min fritid bruger jeg sammen med min familie, mine heste og mine hunde  
 

Ferie & Feriefridage  

   
    I 2023 har virksomheden fastlagt afholdes af ferie således:   
 
 
 Sommerferie fra fredag d. 7. juli 2023 ved normal arbejdstids ophør 
  til mandag d. 31. juli 2023 ved normal arbejdstids begyndelse 
  (uge 28, 29 og 30) 
 
 Juleferie fra fredag d. 22. december 2023 ved normal arbejdstids ophør 
  til tirsdag d. 2. januar 2024 ved normal arbejdstids begyndelse 
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C.C. Brun Entreprise A/S 

Ravnstrupvej 67 

4160 Herlufmagle 

 

T: 57 64 64 64 

ccbrun@ccbrun.dk 

ccbrun.dk 

 

CVR-nr.:  DK82559310 

LEDELSE:  
 
Adm. Direktør 
Jan Stysiek 
T: 20 69 09 67 
js@ccbrun.dk 
 
Projektchef / Support 
Jette Leen Olsson 
T: 22 20 80 00 
jlo@ccbrun.dk 
 
Afdelingsleder 
Jan Ehlers 
T: 20 82 2552 
jeh@ccbrun.dk 
 
Afdelingsleder 
Niels Seiling Olsen 
T: 23 74 89 03 
nso@ccbrun.dk 
 
Økonomichef 
Birgitte Zachariassen 
T: 21 41 63 43 
bez@ccbrun.dk 

 
 
 
TILBUD: 
 
Tilbudsleder 
René Panton 
T: 51 24 87 91 
rp@ccbrun.dk 
 
Tilbudsleder 
Anders C. Larsen 
T: 51 23 03 32 
acl@ccbrun.dk 
 
Tilbudsleder 
Jakob Schmidt 
T: 20 69 09 54 
jsc@ccbrun.dk 

KONTAKT 


